PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Adaptateur E14 baïonnette 15mm vers B15s
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : E14SUPBA15S
Adaptateur E14 baïonnette 15mm vers B15s
cet adaptateur permet de mettre une ampoule à culot BA15s sur une douille E14
Le culot ba15s est un petit culot baïonnette de 15mm de diamètre avec un contact en dessous.
Le culot E14 est une douille vis de 14mm de diamètre.
attention cet adaptateur n&#39;est qu&#39;un contact électrique, généralement les les culot e14 sont en 230V et le
BA15s en basse tension.
Packaging :
Dimensions produit : 43mm X Ø 16mm Poids : 9g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES